
 

 
 

 

 

Příloha č. 1 
 

Seznam sil a prostředků jednotek PO 

dle požárního poplachového plánu Jihočeského kraje 
 

 

Město  M i l e v s k o 
 

Stupeň poplachu Zasahující jednotky 

I. 

HZS Jihočeského kraje PS Milevsko 

JSDH Milevsko 

JSDH Hrejkovice 

II. 

JSDH Bernartice 

JSDH Chyšky 

JSDH Lašovice 

 

 

Místní část  D m ý š t i c e 
 

Stupeň poplachu Zasahující jednotky 

I. 

HZS Jihočeského kraje PS Milevsko 

JSDH Dmýštice 

JSDH Milevsko 

II. 

JSDH Hrejkovice 

JSDH Chyšky 

JSDH Lašovice 

 

 

Místní část  K l i s í n 

 

Stupeň poplachu Zasahující jednotky 

I. 

HZS Jihočeského kraje PS Milevsko 

JSDH Milevsko 

JSDH Hrejkovice 

II. 

JSDH Bernartice 

JSDH Chyšky 

JSDH Lašovice 

 



 

 

 

 

Místní část  N ě ž o v i c e 

 
 

Stupeň poplachu Zasahující jednotky 

I. 

HZS Jihočeského kraje PS Milevsko 

JSDH Něžovice 

JSDH Milevsko 

II. 

JSDH Hrejkovice 

JSDH Chyšky 

JSDH Lašovice 

 

 

Místní část  R u k á v e č 
 

 

Stupeň poplachu Zasahující jednotky 

I. 

HZS Jihočeského kraje PS Milevsko 

JSDH Milevsko 

JSDH Hrejkovice 

II. 

JSDH Bernartice 

JSDH Chyšky 

JSDH Lašovice 

 

 

Místní část  V e l k á 
 

 

Stupeň poplachu Zasahující jednotky 

I. 

HZS Jihočeského kraje PS Milevsko 

JSDH Velká 

JSDH Milevsko 

II. 

 

JSDH Hrejkovice 

JSDH Bernartice 

JSDH Chyšky 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 2 
 

 JSDH města Milevska, která provádí hašení požárů a záchranné práce při živelních pohromách a 

jiných mimořádných událostech a plní další úkoly. 

 

a) i mimo svůj územní obvod 

 

Název jednotky 

PO 

Kategorie 

jednotky PO 

Minimáln

í početní 

stav 

Vybavení jednotky PO 

 

JSDH Milevsko 

 

JPO II 

 

12 

 

- Cisterna automobilová stříkačka CAS 25 Š 706 RTHP, 

- Cisterna automobilová stříkačka CAS 32 Tatra 148, 

- Dopravní automobil AVIA 31 K, 

- Přenosná stříkačka PS 12, 

- Plovoucí motorová přenosná stříkačka NIAGARA  I, 

- Kalové čerpadlo KDFU 65, 

- Benzinový generátor  KAMA – 400/230 V, 6,0 kW 

- Rybářská pramice AL s úpravou pro hasiče, 

- Izolační dýchací přístroj SATURN S5 – 6 souprav, 

- Vozidlová radiostanice – 1 souprava, 

- Přenosná radiostanice – 6 souprav, 

- Mobilní telefon – 3 soupravy. 

 

b)ve svém územním obvodu 

 

Název jednotky 

PO 

Kategorie 

jednotky PO 

Minimální 

početní stav 
Vybavení jednotky PO 

 

JSDH Dmýštice 

 

JPO V/2 

 

13 

 

- Přívěsná přenosná motorová stříkačka PPS 12. 

- Elektrické kalové čerpadlo J20PS 

 

JSDH Něžovice 

 

JPO V/1 

 

9 

 

- Přívěsná přenosná motorová stříkačka PPS 12. 

 

JSDH Velká 

 

JPO V/2 

 

13 

 

- Přívěsná přenosná motorová stříkačka PPS 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 3 
 

 

 Seznam pravidelně odkalovaných podzemních hydrantů 

 

Katastrální území Milevsko 

 

Umístění 
Počet 

hydrantů 
Umístění 

Počet 

hydrantů 

Ulice Čs. legií, u č.p. 425 1 Křižov.ulic R.Svobodové a Kostelecká 1 

Ulice Švermova, u č.p. 77 1 Ulice Masarykova u č.p. 600 1 

Ulice Švermova u č.p. 399 1 Ulice 1. máje u č.p. 1140 1 

Ulice Masarykova u č.p. 395 1 Ulice Čs. armády u č.p. 829 1 

Křižovatka ulic J.Gagarina a E.Destinové 1 Ulice Jiráskova u DPS 1 

Křižovatka ulic Sokolovská a Jarlochova 1 Křižovatka ulic Žižkova a Čs.armády 1 

Ulice Čs. legií u č.p. 699 1 Ulice Nádražní, u areálu uhel. skladů 1 

Ulice Blechova u č.p. 673 1   

 

 

1. Opravy a provozuschopnost hydrantů zajišťuje provozovatel veřejného vodovodu (ke dni vydání 

vyhlášky 1. JVS, a.s.). 

 

 

Další zdroje vody pro hašení požárů a podmínky 

pro zajištění jejich trvalé použitelnosti 

 

Katastrální území Název zdroje vody pro hašení požárů Správce zdroje vody 

Milevsko Suchanův rybník 

Město Milevsko 

Uživatel : ZO ČRS Milevsko 

Dmýštice Požární nádrž 
Sbor dobrovolných hasičů 

Dmýštice 

Klisín Požární nádrž Město Milevsko 

Něžovice Požární nádrž 
Sbor dobrovolných hasičů 

Něžovice 

Rukáveč Požární nádrž Město Milevsko 

 Velká  Požární nádrž Sbor dobrovolných hasičů Velká 

 

 



 

 

 

Příloha č. 4 

 
Seznam ohlašoven požáru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katastrální území Název ohlašovny Místo, ulice Telefonní číslo 

       Milevsko 

HZS JČK,  požární stanice Milevsko Kpt.Nálepky 332 150, 950246111 

Městská policie Milevsko Nám.E.Beneše 933 156, 382521389 

Městský úřad Milevsko Nám.E.Beneše 420      382 504 111 

Dmýštice Veřejná telefonní stanice Dvořák, Dmýštice  27 382 584 385 

        Něžovice             Ohlašovna požáru Koutník, Něžovice 3     382 584 082 

        Rukáveč         Veřejná telefonní stanice Hejný J., Rukáveč 18     382 521 837 

        Velká            Veřejná telefonní budka 
Veřejné prostranství 

vedle Pohostinství 
            - 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


